CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N°. 009/2015
DATA: 30/07/2015

SÚMULA: Cria Comissão Especial de Inquérito para
apuração de possíveis irregularidades envolvendo
o Procedimento Compra Direta n° 12/2015 do
Executivo Municipal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORNELIO PROCOPIO, ESTADO DO PARANÁ, no uso da atribuição que lhe confere o
artigo 50, do Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgada a
seguinte Resolução:

Art. 1°. Fica criada a Comissão Especial de Inquérito para
apuração de possíveis irregularidades envolvendo o Procedimento Compra Direta n°
12/2015 (referente à compra de 50 caixas de isopor de 1701).

Art. 2°. Será formada pelos seguintes vereadores:

• Presidente - Rodrigo Marconcin
• Relator - Luiz Carlos Amâncio

• Membro - Bruno Luiz Magalhães dos Santos
• 1o Suplente - Fernando Vanuchi Peppes
• 2o Suplente - Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

:'

Art. 3°. A Comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para a
apresentação dos relatórios.

Art. 4o. Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições anteriores.

ANGEL

uíSALA DAS SESSÕES, EM 30 DE JULHO DE 2015

ELLO

•AEL HADDAD MANFIO

1o Secretário

FERNANDO VANUCHI PEPPES

Vice Presidente

ÍIS C^tisAMÂNCIO
^Secretário

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000-Cornélio Procópio - PR-Fone: (43) 3133-3000-e-mail: camaramunicipalcp(a>gmail.com